
 

 

 

 

 

 

 

                                                                Dr. Kadir ÇALIŞKAN 

Dr. Kadir Çalışkan, 1967 yılında Kırşehir’in Mucur ilçesinde doğmuş ve 1978 yılında 
ailesiyle birlikte Hollanda’ya göç etmiştir. Tıp eğitimini 1994 yılında Amsterdam 
Üniversitesi’nde tamamlamış; bu süreçten itibaren kardiyoloji, dahiliye ve göğüs 
hastalıkları alanlarında geniş klinik deneyim kazanmıştır. Kardiyoloji uzmanlık eğitimini 
Rotterdam’daki Erasmus MC University Medical Center’da tamamladıktan sonra, 2004 
yılında aynı kurumun Kardiyoloji Anabilim Dalında uzman hekim olarak göreve 
başlamıştır. Kariyerinin erken dönemlerinden itibaren ileri kalp yetmezliği, 
kardiyomiyopatiler, kalp nakli ve mekanik dolaşım destek sistemleri alanlarında 
uzmanlaşan Dr. Çalışkan, özellikle noncompaction kardiyomiyopati (NCCM) üzerine 
yaptığı öncü çalışmalarla ulusal ve uluslararası düzeyde tanınmıştır. 2005 yılında 
Hollanda’nın ilk NCCM polikliniğini kurmuş; bugün 300’ü aşkın hastaya hizmet veren bu 
merkez, ülkenin referans noktası hâline gelmiştir. NCCM ile ilgili sarkomer gen 
mutasyonları, rijid cisim rotasyonu, kardiyogenetik alt tipler ve klinik sonuçlar üzerine 
yayımladığı araştırmalar, literatürde önemli kaynaklar arasında yer almaktadır. 2012 
yılında tamamladığı “Clinical Features of Noncompaction Cardiomyopathy” başlıklı 
doktora tezi, NCCM’in klinik fenotiplerinin anlaşılmasına önemli katkılar sağlamış; 
2019’da Springer yayınevi tarafından basılan ilk NCCM monografisinin eşeditörlüğünü 
üstlenmiştir. Dr. Çalışkan bugüne kadar 200’den fazla hakemli makale ve kitap bölümüne 
katkı sunmuş, kalp nakli ve mekanik dolaşım destek sistemleri üzerine yüksek etkili 
bilimsel yayınlar üretmiştir. Erasmus MC bünyesinde birçok liderlik rolü üstlenen Dr. 
Çalışkan; 2009–2013 yılları arasında Orta Bakım Kardiyoloji Birimi Klinik Direktörlüğünü, 
2013–2020 arasında ise Kalp Yetmezliği ve Kalp Nakli Ünitesi Klinik Direktörlüğünü 
yürütmüştür. Ayrıca 2013– 2025 yılları arasında ileri kalp yetmezliği, kalp nakli ve mekanik 
destek cihazları alanlarında kardiyoloji asistan eğitimlerinin koordinatörlüğünü 
üstlenmiştir. Eğiticiliği, klinik vizyonu ve araştırmacı kimliği ile Erasmus MC’nin bu 
alandaki gelişimine önemli katkı sağlamıştır. Avrupa ve uluslararası platformlarda aktif 
roller üstlenen Dr. Çalışkan; 2015–2020 arasında Eurotransplant Torasik Danışma 
Kurulu’nda Hollanda’yı temsil etmiş, 2014– 2022 yılları arasında ise Avrupa Mekanik 
Dolaşım Destek Cihazları (EUROMACS) kayıt sisteminin yönetim kurulunda görev 



yapmıştır. Hâlihazırda Journal of Heart and Lung Transplantation dergisinin Editoryal 
Danışma Kurulu üyesi olup, EUROMACS Bilimsel Kurulu'nda görevini sürdürmektedir. Son 
yıllarda araştırmalarını ileri kalp yetmezliği tedavilerinin geliştirilmesi, mekanik dolaşım 
destek cihazlarının optimizasyonu, kalp nakli sonuçlarının iyileştirilmesi ve 
kardiyomiyopati fenotiplerinin derinlemesine incelenmesi üzerine yoğunlaştırmıştır. 
Ayrıca Rijnmond Heart Failure & Cardiomyopathy Registry, EuroEchoVAD Study ve 
EuroNCCM Registry gibi çok merkezli araştırmaların baş araştırmacısıdır. Dr. Çalışkan, 
2023 yılında Koç Üniversitesi (İstanbul) ve Royal College of Surgeons in Ireland (Dublin) ile 
ortak yürütülen bir projede 2,5 milyon avroluk Avrupa İnovasyon Konseyi (EIC) Transition 
Grant desteğini kazanarak sağ ventrikül destek cihazı geliştirme çalışmalarına öncülük 
etmektedir. Klinik mükemmeliyeti, araştırmacı üretkenliği ve yenilikçi yaklaşımıyla 
Avrupa’nın önde gelen kalp yetmezliği ve nakil uzmanları arasında gösterilmektedir. 


